Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo
Juri

Turnos

Data de Avaliagdo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

3038 - Direito da Contratagédo Publica

2.° Semestre 2022/2023

2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Prof. Doutor Miguel Assis Raimundo

TAN

10/07/2023 14:30

3

07/07/2023 15:23

Numero Nome PE EA ORAL N. FINAL
40267
49671
57122
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; EA — Elementos de Avaliagéo

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo
Juri

Turnos

Data de Avaliagdo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

3016 - Tributacdo das Empresas
2.° Semestre 2022/2023

2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem

Prof. Doutor Gustavo Courinha
TA

11/07/2023 10:00

9

07/07/2023 16:00

Numero Nome

PE

EA

ORAL

N. FINAL

58296

58098

56248

61098

58314

65806

67105

60997

67131

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; EA — Elementos de Avaliagéo

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




